идентификатор

ГЕРБ

[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____04.06.2021___                   		                          №___224____
                               д. Юкки

О внесении изменения в постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 22.10.2018 № 348 «О создании общественной Комиссии по формированию комфортной городской среды в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Юкковское сельское поселение» на 2019-2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 30.10.2018 № 351, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация)
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации от 22.10.2018 № 348 «О создании общественной Комиссии по формированию комфортной городской среды в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изменение, изложив Приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юкковские ведомости» и на официальном сайте муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет по адресу: www.ykki.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            Д.А. Туркин

2

Приложение
к постановлению администрации
МО «Юкковское сельское поселение»
от  04.06.2021    №  224

СОСТАВ
общественной комиссии по формированию комфортной городской среды в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. Туркин Дмитрий Алексеевич – глава администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, председатель комиссии;
2. Мартьянов Павел Викторович – заместитель главы администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, заместитель председателя комиссии;
3. Кошнякова Александра Николаевна – директор муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр «Юкки», секретарь комиссии;
4. Хвастунов Александр Борисович – главный специалист отдела землеустройства администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, член комиссии;
5. Шишкина Екатерина Ивановна – главный специалист совета депутатов МО «Юкковское сельское поселение» (по согласованию), член комиссии;
6. Юдин Глеб Владимирович – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр «Юкки», член комиссии;
7. Иванченко Татьяна Сергеевна – ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр «Юкки», член комиссии.

__________________